
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  507 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

BANDO REGIONE LOMBARDIA "LA LOMBARDIA E' DEI 
GIOVANI" – IMPEGNO DI SPESA EVENTO "BUSTO YOUNG 
TALENT"

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/08/2024

 507

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO09/08/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 507 DEL 09/08/2024 

 

 

OGGETTO: 

BANDO REGIONE LOMBARDIA "LA LOMBARDIA E' DEI GIOVANI" – 

IMPEGNO DI SPESA EVENTO "BUSTO YOUNG TALENT" 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Premesso che: 

il Comune di Busto Garolfo ha partecipato con il progetto “Good Times”, come partner in 

compartecipazione con il capofila Azienda Sociale del Legnanese (Az. So.Le) ed altri enti 

locali e diversi enti del terzo settore, come da accordo di partenariato agli atti di ufficio, 

tramite piattaforma informatica, al bando promosso dalla Regione Lombardia “La 

Lombardia è dei Giovani” - Decreto n. 18173 del 16.11.2023 di Regione Lombardia in 

attuazione della D.D.G. n. 5121 del 05/04/2023, D.G.R. 93 del 03/04/2023 – ID Domanda n. 

4679861; 

Con Decreto regionale n. 9725 del 10 luglio 2023 e Decreto n. 18173 del 16.11.2023 è stata 

approvata la graduatoria dei progetti ed è stato assegnato ad Azienda Sole un contributo pari 

ad euro 66.240,00 €, di cui quota parte al Comune di Busto Garolfo un contributo pari ad 

Euro 18.000,00; 

Vista la proposta dell’Assessorato alle Politiche giovanili di organizzare, nell’ambito delle 

iniziative previste e finanziate nel progetto Good Times, Busto Young Talent, che avrà luogo il 

giorno 08 agosto 2024 presso l'Arena del Parco Falcone e Borsellino, nella fascia oraria dalle 21,00 

alle 24,00; 

Dato atto che per la realizzazione della manifestazione “v” si rende necessario assumere impegno 

di spesa per i diritti SIAE, che trova rispettiva copertura sul capitolo 10421/56 C.P.C. 

U.1.03.01.02.999 – Tit. 1 – Missione 12 – Programma 5 del predisposto bilancio di esercizio in 

corso; 

Considerato che per i diritti SIAE è stato stimato un costo indicativo di Euro 160,00 Iva compresa; 

Visto il vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti 

pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001; 

Vista la disponibilità al cap. 10421/56; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 del 06.03.2024 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2024/26 e relativi allegati; 



DETERMINAZIONE N. 507 DEL 09/08/2024 

 

 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n 8 del 06.03.2024 con sui è stato approvato il DUP 

2024-2026; 

Vista  la deliberazione di Giunta n 34 del 12.03.2024 con cui è stato approvato il PEG 2024; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 10 del 26/07/2024 con il quale è stata individuata la Dott.ssa 

Zambrano Marinella quale Responsabile dell’Area Promozione alla persona; 

 

DETERMINA 

 di dare atto che si procede all’impegno di spesa di Euro 160,00 per i diritti SIAE sul capitolo 

10421/56 C.P.C. U.1.03.01.02.999 – Tit. 1 – Missione 12 – Programma 5  

 Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 

della legge n. 102/2009; 

 di dare atto che tale contributo è stato valorizzato per la realizzazione del progetto Good 

Times. 

la Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Zambrano Marinella 

 

 


		2024-08-09T07:10:34+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




